Romanorum, dicte regine ac regi Sicilie vel principi predictis liberaliter assignentur.

(8) Cautiones vero et firmitates prestande iuxta formam tractatunm habitorum super

hiis, ita videlicct quod promissiones et obligationes et iuramenta interveniant et partes

nichilominus super omnibus ot singulis absolute ac libere Roniano pontifici spiritualiter

sopt. i. et temporaliter se submittant, infra easdem Kalendas Septembris in Ahamania prc- aj

stabuntur. (9) Yos itaquc prcmissa et affectum predicti domini nostri ac negotii

qualitatem necnon et honoris nostri decentiam advertentes procuretis et solhcite facia-

tis, quod omnia in ea perfcctione qua convenit compleantur, ita quod prefato domino

nostro exinde merito placeatis et vobis laudis adveniat incrementum, et diligentius

advertatis notas rubricatas, verba et abreviationes ipsarum, ne per transcursum vcl w
occupationcm in faciendo, scribendo, duplicando scu triplicando et mittendo aliquid

omittatur. (10) Attendendum est etiam, visum fore expediens nunciis supradictis, quod

in promissionibus et firmitatibus facicndis una cum procuratoribus sit tabellio publicus,

qui de^ ipsis promissionibus ct firmitatibus conficiat publica instrumenta, concipicndo

ac formando verba promissionum et stipulationum tam in pcrsona procuratornm, quain «
etiam in pcrsona sua rccipicndo semper nominc regis et principis predictorum. Kt

idem fiat pro parte regis Ahimauio iii piomissionibus, facicndis a prcdictis regc ct

principe.

Dat. Rome, III. Non. Februarii, anno Domini MCCLXXX.
1) Siqmi nr. 237 c. 10. 2) Cf. infm nr. Ji-i. W
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244. PAX nunOLFI CUM REGE SJCILIAE. 1280. Mart. 27.

Dedit, uti etiamnr.246— 250, Kaltenhrunncr 'Actenstiiche' xi. 266 nr. VI ex iran/t-

mmdo infra nr. 257 edendo, cuitis editionem rcpetimus. In margine omnium Jiomm
doctimentorum posuimus ntimeros capitutn Articulorum. supra nr. 2:i7. Cf. privUnjiiim

5 regis Siciliae correspondens infra nr. 250.

Hic animadvertcre liceat, quod ad nr. 244— 250 varias hinarum ingrossationum lec-

iiones e liegistro NicoJai III. sumptas et sjiecialia eiusdcm papae de singulorum diplo-

maium numcro, sigiJJatione, traditione praecepta tam plene ct accurate propostiit Kalten-

hriinner JJ. cc. atque etiam in Hcgcstis imperii adnotata sunt, ut in nostra cditione eis

10 careri 2>ossc consuJto ccnsucrimus. — BiiJimrr, lieg. iiiip. VI, 1177. (P. decst.)

Eudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romniii